Informacija sagatavota saskana ar

4.pielikumu
Ministru kabineta
2016. gada 12. aprila
noteikumiem Nr. 225

un Daugavpils pilsétas domes
2018.gada 20.februara rikojuma Nr.25

4.pielikumu

Amatu iedalijjums amatu grupas un informacija par amatpersonu un darbinieku ménesalgas

Nr. p. k.
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apméru SIA “Daugavpils tidens”*

Amata pamatfunkcija

Administrativa funkcija

Gramatvedibas un finansu funkcija
Ieksgjais audits

Informacijas tehnologiju funkcija
Juridiska funkcija

Komunikacija un sabiedriskas attiecibas
Lietvedibas funkcija

Pamatdarbibas funkcija
Personalvadibas funkcija

Saimnieciska funkcija

Sekretariata funkcija

Pamatdarbibas tehniskais nodrosinajums
Apsardzes un drosibas funkcija
Biznesa attistibas funkcija

Kwvalitates vadibas funkcija

(bruto, euro)

Kopa

Amata vietu
skaits
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14
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175

42

21

277

* Saskana ar 21.01.2019. SIA “Daugavpils tdens” darbinieku amatalgu sarakstu.

Meénesalgas
diapazons
(no-lidz)**

4
975-2010
740-1610
875-1050
700-965
705-845
815
479-1020
1020
460-815
710-1255

690

Vidgja
meénesalga
5
1377
905

970
848
740
815
686
1020
632

877

690

**Darba liguma noteikta ménesa darba alga vai stundas tarifa likme, kura reizinata ar kalendara gada vidgjo darba stundu skaitu

menest



